
 
 

     
       MIASTO SŁAWNO 
  Urząd Miejski w Sławnie 

ul. M. Curie-Skłodowskiej 9 
          76-100 Sławno 

ZW.271.9.2022            Sławno, dnia 26 lipca 2022 r. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie  

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), pn „ROZWÓJ STREFY PRZEMYSŁOWEJ                   

W SŁAWNIE POPRZEZ POŁĄCZENIE UL. MORSKIEJ I UL. CHEŁMOŃSKIEGO”,                

w imieniu Zamawiającego – Miasta Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:  

I. Dotyczy ul. Okrzei:  

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie krawężników kl. T.  

Odpowiedź nr 1 

Dopuszczamy krawężniki typu T. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o potwierdzenie, że zakres zadania nie obejmuje wykonania branży elektrycznej.  

Odpowiedź nr 2 

Zakres nie obejmuje branży elektrycznej. 

Pytanie nr 3 

Proszę o informacje jakie materiały z rozbiórki należy przekazać Zamawiającemu.  

Odpowiedź nr 3 

Należy przekazać Zamawiającemu w całości wszystkie materiały, które mogą zostać ponownie 

wykorzystane. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o doprecyzowanie kilometraża wykonania robót. 

Odpowiedź nr 4 

Zgodnie z zagospodarowaniem, tj. 0+058,84-0+451,52 

Pytanie nr 5 

Proszę o potwierdzenie, że grubości podbudów należy wykonać zgodnie z opisem projektu 

budowlanego.  

 



 
 

Odpowiedź nr 5 

Zgodnie z opisem i przekrojami, tj.: 

Konstrukcja jezdni i zjazdów z kostki 

8 cm     -  kostka betonowa w kolorze szarym (na zjazdach grafitowym) 

4 cm     -  podsypka cementowo-piaskowa 

20 cm   -  podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu                

                0-31,5 mm C90/3 

10 cm   -  podbudowa z kruszywa stabilizowanego cementem C3/4 

15 cm   -  warstwa odsączająca z piasku  

 

Konstrukcja chodników 

6 cm     -  kostka betonowa w kolorze szarym 

3 cm     -  podsypka cementowo-piaskowa 

10 cm   -  podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu   

                0-31,5 mm C90/3 

10 cm   -  podbudowa z kruszywa stabilizowanego cementem C1/2 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o potwierdzenie, że kanalizację deszczową należy wykonać od studni D2 do studni D12.  

Odpowiedź nr 6 

Zakres robót wyłączonych z zamówienia wskazano na projekcie zagospodarowania. 

Pytanie nr 7 

Proszę o potwierdzenie, że kanalizację deszczową pvc 315mm między studnią D1 a studnią D2 

należy wykonać na odcinku 36mb. 

Odpowiedź nr 7 

Zakres robót wyłączonych z zamówienia wskazano na projekcie zagospodarowania. 

Pytanie nr 8 

Czy w wycenie należy ująć demontaż istniejących studni na istniejącym rurociągu betonowym? 

Jeżeli tak to proszę podać ilość. 

Odpowiedź nr 8 

Projekt zakłada wymianę istniejącej kanalizacji deszczowej, w tym m.in. wszystkie wpusty  

i studnie. Zgodnie z mapą do celów projektowych na trasie odcinka kanalizacji deszczowej 

znajduje się:  do rozbiórki 7 studni, do wykonania 11 nowych. 

Pytanie nr 9 

Proszę o potwierdzenie, że kanał technologiczny należy wykonać bez studni.  

Odpowiedź nr 9 

Kanał technologiczny należy wykonać bez studni. 

II. Dotyczy ul. Chełmońskiego:  

Pytanie nr 1 

Poz. 84 przedmiaru Budowa monitoringu miejskiego, proszę o doprecyzowanie zakresu.  

Odpowiedź nr 1 

Zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym- drogi ul. Dworcowa i ul. Chełmońskiego 

należy wyposażyć w kanał technologiczny i monitoring. 

Kamery monitoringu około 16 szt minimum 2,7 K  z funkcją motozoom. 



 
 

Kabel światłowodowy 32 włókna o długości około 2500mb  układać w istniejących                                     

i projektowanych kanałach technologicznych.  

Miejsce włączenia skrzyżowanie ulicy Dworcowej i Armii Krajowej.  
 

III. Zasady wypłaty wynagrodzenia:  

Pytanie nr 1 

Wykonawca wnosi o wprowadzenie dla zadania 2 i 3 płatności pośredniej w 2022 r.                                 

w wysokości 5% wynagrodzenia.  

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany w zasadach wypłaty wynagrodzenia dla zadania 

2 i 3: 

DLA CZĘŚCI II i III 

1) Nie wcześniej niż 20 listopada 2022 r. Wykonawca wystawi pierwszą fakturę częściową 

na kwotę udziału własnego Zamawiającego w wynagrodzeniu (udział zostanie ustalony po 

wyborze najkorzystniejszej oferty - obecnie 5%). 

2) Wypłata pozostałego wynagrodzenia następować będzie w trzech transzach, dwie 

każdorazowo po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji inwestycji, 

trzecia po zakończeniu realizacji inwestycji: 

a) I transza w wysokości nie wyższej niż 20% wynagrodzenia (pomniejszona                         

o procentowy udział własny Zamawiającego w transzy), 

b) II transza w wysokości nie wyższej niż 30% wynagrodzenia (pomniejszona                           

o procentowy udział własny Zamawiającego w transzy), 

c) III transza w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia (pomniejszona 

o procentowy udział własny Zamawiającego w transzy) 

3) Zgodnie z art. 443 ust. ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ostatnia transza 

wynagrodzenia nie może wynosić więcej niż 50% wynagrodzenia należnego wykonawcy. 

4) Zamawiający będzie realizował płatności uwzględniając następujące terminy: 

I etap – zakończenie - 9 miesięcy od podpisania umowy 

II etap – zakończenie – 12 miesięcy od podpisania umowy 

III etap – zakończenie – 15 miesięcy od dnia podpisania umowy 

5) Po zakończeniu danego etapu Wykonawca wystawi fakturę częściową w terminie nie 

krótszym niż 7 dni od terminu wskazanego wyżej. 

6) Po zakończeniu III etapu (zrealizowaniu Umowy), Wykonawca wystawi fakturę końcową 

zgodnie z zasadą opisaną wyżej. 

7) Faktury zostaną wystawione na podstawie protokołów odbioru. 

 

Powyższe zmiany zostaną wprowadzone do zawieranych z Wykonawcami umów. 

 

     BURMISTRZ 

 

        (-) dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 

 

Do wiadomości: 

1) Pytający 

2) http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=403120 

http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=403120

